

Protokoll AU-møte i Nordland SV

Dato: 21.03.2024

Tid: 20.00

Sted: Zoom

Til stede:

Åshild Pettersen, Haldis Andersen, Christian Torset, Marit Igelbu Wiig, Reinert Aarseth og Kristian Rausandaksel

Saker

1/24 Godkjenning av protokoll fra forrige møte, innkalling og saksliste

Vedtak: protokoll, innkalling og saksliste godkjent.

2/24: Godkjenning av møteplan for AU 2024

Taleliste: Marit, Haldis, Christian, Åshild, Reinert.

Vedtak: Forslaget til møteplan for 2024 vedtas med endring av oppstartstidspunkt fra 19.30 til kl 20.30. Innkalling til AU-møter legges i kalender så snart som mulig.

3/24: Oppfølging etter årsmøtet

Taleliste: Åshild, Haldis, Christian.

Uttalelser

U2 - En uhørt mangel på døvetolker, U6 - Trygghet for kvinner som lever med trusler og vold og U9 – Nei til nedbygging av psykiatrien et forelagt fylkestinget og vedtak gjort.

U1 – Stopp vedtaket om mineralutvinning av havbunnen, U7 – Åpne toaletter langs E6, U8 – Det finnes ingen vei til naturvennlighet, naturvennlighet er veien, U11 – Mindre forskjeller mellom fattige og rike kommuner og U14 – På skinner i nord **følges videre opp av fylkestingsgruppa**. U 11 og U14 skal til stortingsgruppa.

U6 Trygghet for kvinner og U11 Mindre forskjeller mellom fattige og rike kommuner er sendt til media.

Andre uttalelser som skal til media er U8 – Det finnes ingen vei til naturvennlighet, naturvennlighet er veien, U9 – Nei til nedbygging av psykiatrien, U12 – Selekttering av flyktninger i kommunene er uaksptabelt og U13 - Harde krav til Israel om folkerett og fred i Palestina.

Post

Avklare hva vi gjør med posten nå som kontoret ikke er bemannet. Det var gjort en muntlig avtale med Bodø SV før Ina Nyås Moe gikk ut i permisjon, men den ser ut til å være uklar. Fylkessekretær Liv Dagrund undersøker og avklarer. Hun har også søkt om Digipost, men

fått avslag per e-post. Ikke fått satt seg inn i hva avslaget innebærer, men skal gjøre det og gi beskjed til AU.

AU ber også fylkessekretæren undersøke om vaskeavtalen er satt på pause. SU og evt. Bodø SV kan bruke kontoret, og sørger da for at det er ryddet etter seg og at søppel tas med etter møter.

4/24: Økonomiorientering v/Marit

Taleliste: Marit, Åshild, Christian, Haldis.

Det skjer mye og mange å snakke om i forbindelse med økonomien.

Vi får mer inntekter enn forventen, og ting ser lysere ut enn vi trodde, men vi får også større utgifter enn vi trodde, bl.a. vil DnB regnskap koste mer enn vi trodde pga feil info fra sentralt.

Venter på regninger etter årsmøtet, bl.a. fra Folkets Hus og er spent på hvor vi endre økonomisk.

Prinsipielt må vi ta stilling til hva vi gjør med de som ikke kom seg på årsmøtet pga sykdom, skal vi refundere?

Ønske fra nominasjonskomiteen om en fysisk samling. Nominasjonskomiteen bør kunne møtes, men ikke økonomi til å ha fysiske intervjuer. Økonomiansvarlig og fylkessekretær bør være på ballen for å få til fysisk møte, og gjerne intervjuer, i forbindelse med andre samlinger.

Vedtak: Tas til orientering

5/24: Innledende diskusjon om arbeidsplan og arbeidsfordeling.

Taleliste: Christian, Reinert, Haldis.

Spørsmål fra fungerende leder Åshild Pettersen: Er det noen som har sett seg ut noen oppgaver de kunne tenke seg å ta tak i.

Årshjul: kvinnepolitisk talsperson bør kobles på 8. mars.

Tidlig på for å få tak i talere 1. mai. Spille inn navn til 1. mai i Bodø og andre byer allerede februar.

Vedtak: AU medlemmer forbereder seg på å legge fram forslag til aktiviteter knyttet til tiltakene i arbeidsplanen.

6/24: Orientering fra Christian Torset om status for lokallagsprosjektet.

7 av 32 har svart

Her har vi f.eks. mulighet til å lage en ringeaksjon ved hjelp av Zetkin.

Vedtak: Gruppeleder Christian Torset og Fylkessekretær Liv Dagrann Andreassen følger opp.

Sak 7/24: Fylkessekretærens hjørne

- Godt i gang med daglige og ukentlige rutiner, men gjør meg fortsatt kjent med «kulturen» og hvordan jeg kan jobbe mest mulig selvstendig. Trives veldig godt i jobben.
- Fått god kontakt med lokallag, kolleger og partikontor.
- Har vært usikker på min rolle i distribusjon av uttalelser og andre rutinemessige oppgaver etter årsmøtet. Uttalelser gått til media: U6 Trygghet for kvinner og U11 Mindre forskjeller mellom fattige og rike kommuner.
- Forventninger: arbeidsledelse, svar på henvendelser, tilbakemeldinger når noe gjøres utenom «kotyme» og forventninger. Godvilje og tydelighet i alle ledd. At det blir laget en tydelig aktivitetsplan.
- Grasrotturne: sendt til Torset. 1. mai. Sendt til partikontor og Åshild/Jitse. Kan komme noen fler fredag 22.
- Strategi for digital kommunikasjon. Tiltak og aktiviteter avhenger delvis av Nordland SV sine planlagte tiltak, men også de viktigste sakene til enhver tid.
- Forbedring av innhold og navigasjon på nettsida. Tar tid. Kom med innspill. Kommer e-post om «Bli kjent med-innhold».
- Ønsker å få rutine på å sende nyhetsbrev jevnlig til lokallag. Noe fast, noe nytt hver gang.
- Vær med å gi egen og andres Facebookside bedre synlighet. Like, kommentere, dele. Strategi inntil videre er postig på facebook 3x per uke: uttalelser fra Nordland, innlegg fra sentralt, innlegg fra lokallag + aktuelle saker. Saker denne uka er psykiatri og vafler.
- Fravær: 25.-27. mars (stille uke) 16.-18. april (avspassing, reise). 15.-16. mai (avspassing) 3.-7. juni (Halve dager dagene før helligdager, f.eks. 1. mai og himmelfartsdagen. 24.-28. juni (ferie).

Sak 8/24: Eventuelt

Spørsmål fra Marit Igelbu Wiig

Skal Nordland SV skrive høringsvar til høringen som er ute fra Helse Nord? Fristen?

AU mener det ikke blir tid til prosess med fylkesstyret pga at svarfisten er 25. mars.

Vedtak: AU ber Vegar Lind Jæger skriver et utkast til høringsvar og presenterer det for fylkesleder som tar avgjørelse på om det skal sendes. Christian Torset ringer Vegard og spør.

Møtet slutt kl 21.05

Neste AU-møte er torsdag 25. april, mens Fylkesstyret har møte 11. april.

Referent: Fylkessekretær Liv Dagrann Andreassen